REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orasenesc Cricova

PRIMARIA
MD- 2084 tel: (022)453-238; (022) 430-212
municipiul Chisindu Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chisindului 90 email: primcricova@mail.ru, primcricova@gmail.com

DISPOZITIE nr. 03-5/14

din 06 februarie 2024

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare al Consiliului oriasenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova
DISPUNE:

Se

convoacd sedinta ordinara a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de

16.02.2024, orele 09-00, in incinta Primarei or. Cricova, cu urmatoarea:

-

ORDINEA DE ZI:

,Cu privire la Hotardrea Comisiei Electorale Centrale ,,Cu privire la atribuirea unui
mandatde consilier in Consiluilui ordsenesc Cricova”

Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova

Cu privire la aprobarea raportului privind executarea bugetului Primariei orasului
Cricova pe anul 2023.

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova
Cu privire la introducerea unor modificéri in decizia Consiliului ordsanesc Cricova

nr.2/27 din 14.12.2023 ,,Cu privire la aprobarea bugetului Primériei orasului Cricova
pe anul 2024 in lecturd a doua”
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova
Cu privire la soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de gestiune.
; Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova
Cu privire la aprobarea Regulamentului privind stabilirea numarului abonamentelor
de telefoane de serviciu, faxuri, telefoane mobile pentru angajatii Primariei orasului
Cricova.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova



6.

10.

11.

1

13

14.

15.

16.

Cu privire la aprobarea Regulamentului privind numarul limita al autoturizmelor de
serviciu si a parcursului -limita anual pentru un autoturizm intru asigurarea
indeplinirii atributiilor de serviciu ale angajatilor Primariei orasului Cricova.

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova
Cu privire la introducerea unor modificari in decizia Consiliului ordsenesc Cricova nr.
4/12 din 15.08.2019 Cu privire la aprobarea Regulamentului privind conditiile si
criteriile de stabilire si acordare a ajutorului material din Fondul Local de sustinere
sociald a populatiei”
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primaériei or. Cricova

Cu privire la repartizarea mijloacelor financiare din Fondul de Rezerva al primariei
oragului Cricova pe anul 2024.

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
Cu privire la stabilirea categoriei institutiei de invatdmint pe anul 2024.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova
Cu privire la determinarea nivelului capacititii administrative si stabilirea indicelui de
referintd a indemnizatiei lunare pentru personalul din cadrul Primériei orasului
Cricova pentru anul 2024
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova

Cu privire la aprobarea structurii si efectivul-limita al statelor de personal al
aparatului Primariei or. Cricova si Statul de Personal al Primariei or. Cricova”.
Raportor: Natalia Spétaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
Cu privire la aprobarea Regulamentului privind functionarea Consiliului ordsenesc
Cricova
Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova

Cu privire la aprobarea Regulamentului de desfisurare a Activitatii de Comert in or.
Cricova.

Raportor: Ludmila Nicolaev
Specialist al Primariei or. Cricova
Cu privire la aprobarea Regulamentului Centrului de Tineret din or. Cricova
Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova

Cu privire la aprobarea Regulamentului Casei de Cultura
Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
Cu privire la aprobarea Statutului Scolii de Arte din or. Cricova

Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova



17. Cu privire la acceptarea incheerii contractului de comodat

Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
18. Cu privire la acceptarea incheerii contractului de comodat
Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
19. Cu privire la acceptarea incheerii contractului de comodat
Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
20. Cu privire la delegarea unui reprezentant al Consiliului local in Componenta
Consiliului Administrativ al” Gimnaziul nr.77” din or Cricova

Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
21. Cu privire la abrogarea Deciziei nr.6/20 din 29.07.2022 ,,Cu privire la acordarea
concediului anual de odihna”.

Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
22. Cu privire la anuntarea concursului pentru ocuparea functiei publice vacante de
secretar al Consiliului ordsenesc Cricova”.

Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
23. Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova cu nr.

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector Priméria or. Cricova
24. Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova str.M.

_ cu nr. cadastral

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector Primédria or. Cricova
25. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata a terenului din or. Cricova str. M.

I - . cadastral I

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector Primaria or. Cricova
26. Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova str.

O . . cadestvol [
Raportor:Eugen Derdea

Arhitector Primaria or. Cricova
27. Cu privire la corectarea erorii privind modul de folosintd terenului cu nr. cadastral

I din intravilanul or. Cricova

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector Primdria or. Cricova

28. Cu privire la procurarea surplusului de teren din str.

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primdria or. Cricova

29. Cu privire la procurarea surplusului de teren din _ din or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


\
Arhitect, Primdria or. Cricova

30. Cu privire la procurarea surplusului de teren din str- din or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primdria or. Cricova
31. Cu privire la stabilirea procedurii de calculare a prefului locatiunei terenurilor
neagricole din or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primdria or. Cricova
32. Cu privire la aprobarea documentatiei cadastrale de corectare a erorilor comise in
procesul trensmiterii in proprietate
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primaria or. Cricova
33. Cu privire la desemnarea reprezentantului Consiliului or. Cricova in instanta de
judecata
Raportor: Vladimir Ricila
Jurist al Primariei or. Cricova
34. Cu privire la rezultatele concursului la functia de director al IM”RCL Cricova”
Raportor: Sergiu Caragia
Jurist al IM”RCL Cricova”
35. Cu privire la participarea echipei CSF Cricova in Campionatul Republicii Moldova la
fotbal, futsal, editia 2023 — 2024
Raportor: A. Dorosenco
Administrator CSF Cricova
36. Cu privire la organizarea si desfdsurarea spartachiadei sportive ,,SANATATE”

Raportor: Gh Melnic
Administrator

Primarul or. pr SLOBOZIANU


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


